РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СУЛЯЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ СУЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 08.10.2021 г. № 17/1-С

  «О  передаче  имущества  из  муниципальной  собственности  Кумылженского
муниципального  района  Волгоградской  области  в  муниципальную  собственность
Суляевского   сельского  поселения  Кумылженского  муниципального  района
Волгоградской области»

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих

принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Постановлением  Правительства  Российской  Федерации   от  13.06.2006  г.  №  374  «О
перечнях  документов,  необходимых для принятия  решения  о  передаче  имущества  из
федеральной  собственности  в  собственность  субъекта  Российской  Федерации  или
муниципальную  собственность,  из  собственности  субъекта  Российской  Федерации  в
федеральную  собственность  или  муниципальную  собственность,  из  муниципальной
собственности  в  федеральную собственность  или собственность  субъекта  Российской
Федерации»,  на  основании  письма  Администрации  Кумылженского  муниципального
района  от  15.09.2021  г.  №  4437,  руководствуясь  Уставом  Суляевского   сельского
поселения  Кумылженского  муниципального  района  Волгоградской  области,  Совет
Суляевского   сельского  поселения  Кумылженского  муниципального  района
Волгоградской области

РЕШИЛ:

1. Принять  имущество  из  муниципальной  собственности  Кумылженского
муниципального района Волгоградской области в муниципальную собственность
Суляевского   сельского  поселения  Кумылженского  муниципального  района
Волгоградской области, согласно приложению.

      2.    Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

 Глава  Суляевского
 сельского поселения                                          С.И.Рекунов

Приложение
  к решению  Совета  Суляевского

сельского поселения
                от 08.10.2021 г. № 17/1-С

ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА
принимаемого из муниципальной собственности Кумылженского муниципального

района Волгоградской области в муниципальную собственность Суляевского
сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской

области

№ Наименование имущества Инвентарный
номер

Балансовая
стоимость,

руб.

1 Металлическая мебель S Шкаф СВ-13
930*850*500

2101040434 8289,50

2 Металлическая мебель S Шкаф СВ-13
930*850*500

2101040435 8289,50

3 Металлическая мебель S Шкаф СВ-13
930*850*500

2101040436 8289,50

4 Видеокамера HD W2230TP-AS-0360B 2101040497 5253,20

5 Видеокамера HD W2230TP-AS-0360B 2101040498 5253,20

6 Видеокамера HD W2230TP-AS-0360B 2101040499 5253,20

7 Инжектор PoE SmartAccess SA-PA Ethernet
10/100/1000 Мбит/с

2101040476 1975,20

8 Инжектор PoE SmartAccess SA-PA Ethernet
10/100/1000 Мбит/с

2101040477 1975,20

9 Инжектор PoE SmartAccess SA-PA Ethernet
10/100/1000 Мбит/с

2101040478 1975,20

10 Mikro SD карта 128 Гб 2101040455 1812,00

11 Mikro SD карта 128 Гб 2101040456 1812,00

12 Mikro SD карта 128 Гб 2101040457 1812,00